
UCHWAŁA NR LXXIII/592/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) oraz § 34 ust. 1, w związku z § 96 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego (Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013 roku, poz. 2272) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego na 2024 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574C0EF6-1908-466E-B936-54E6626C612D. Uchwalony Strona 1



Aleksandrów Kujawski, 03.01.2024 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
na rok 2024

1. Analiza  wykonania  budżetu  Gminy  Miejskiej  za  rok  2023  –  przygotowanie  wniosku 

dotyczącego absolutorium dla burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego za rok 2023. 

2. Kontrola  gospodarki  finansowej  placówek  oświatowych  i  wydatków  związanych  z 

zadaniami inwestycyjnymi prowadzonymi przez szkoły i przedszkole za rok 2023.

3. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

                                                                                                            Stanisław Olejnik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574C0EF6-1908-466E-B936-54E6626C612D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z  art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1, w związku z § 96 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej 

Aleksandrowa Kujawskiego (Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013 roku, poz. 2272), Rada 

Miejska posiada wyłączną kompetencję do uchwalania planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574C0EF6-1908-466E-B936-54E6626C612D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



